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Hydroscands hållbarhetsarbete värdigt
en bronsmedalj av EcoVadis

Trots höjda krav behåller Hydroscand AB sin EcoVadis bronsmedalj för sitt
hållbarhetsarbete– och denna gång var företaget bara två poäng från en
silvermedalj. Utmärkelsen bekräftar att Hydroscand AB fortsätter att arbeta
medvetet och aktivt för en hållbar affärsutveckling.

EcoVadis är en av världens ledande plattformar för hållbarhetsvärdering. Över
130 000 företag globalt har rankats av organisationen, som oberoende
utvärderar hållbarhetsinsatser inom fyra kärnteman: Miljö, Arbete och
mänskliga rättigheter, Etiksamt Hållbar upphandling. Genom att återigen ge
Hydroscand AB en bronsmedalj bekräftar EcoVadis att Hydroscand AB
uppfyller specifika hållbarhetskrav och visar ett engagemang för att främja en



hållbar utveckling.

För Hydroscand AB är denna utmärkelse inte bara en bekräftelse på deras
nuvarande arbete, utan också en motivation att ytterligare stärka sitt
hållbarhetsarbete. I årets rating ligger Hydroscand nu i nivå med, eller bättre
än 82 % av företagen inom samma bransch – ett tydligt bevis på framsteg.

Under det gångna året har Hydroscand fokuserat på att stärka sitt arbete med
hållbara inköp genom en omfattande granskning av leverantörernas
hållbarhetsinsatser. Dessa åtgärder har resulterat i en betydande förbättring
inom detta område, vilket också är där Hydroscand fått sin största
poängökning.

– Vi är mycket stolta över att ha förbättrat vår rating trots höjda krav från
EcoVadis. Att bara vara två poäng från en silvermedalj visar att vi är på rätt
väg. Nu fortsätter vi vårt hållbarhetsarbete och stärker våra insatser, säger
Elizabeth Smolle, kvalitets- och miljöchef på Hydroscand AB.

För Hydroscand är hållbarhetsarbetet en del av företagets kärnstrategi och en
viktig drivkraft för att skapa värde för både kunder och samhället. Med
fortsatt fokus på förbättringar inom områden som miljö, arbetsrätt och
hållbar upphandling vill Hydroscand inte bara uppfylla dagens
hållbarhetskrav utan också bidra till en bättre och mer hållbar framtid för
kommande generationer.

Läs mer om Hydroscand hållbarhetsarbete.
Läs mer om EcoVadis.

Om Hydroscand

Familjeföretaget Hydroscand grundades i Stockholm 1969 och är idag
marknadsledande inom slang och ledningskomponenter i Skandinavien.

Globalt finns vi representerade med verksamhet i över 20 länder och erbjuder
lösningar och tjänster för slangar, kopplingar och relaterade produkter.

I Sverige har Hydroscand över 75 slangservicebutiker och en rikstäckande

https://www.hydroscand.se/se_se/hydroscand-i-sverige/kvalite-miljo-hallbarhet
https://ecovadis.com/
https://ecovadis.com/


mobil slangservice, känt under varumärket SlangExpress. Vi har 517 anställda
och en omsättning på 1,48 miljarder kronor (2022).

Vi har som målsättning att alltid finnas närmast kunden med erfaren
personal, ett komplett sortiment och innovativa tjänster.

Välkommen till Hydroscand!

Kontaktpersoner

Pontus Nygren
Presskontakt
VD Hydroscand Sverige & Danmark
Pontus.Nygren@hydroscand.se
+46 (0)8-555 990 14

mailto:Pontus.Nygren@hydroscand.se
tel:+46 (0)8-555 990 14

